



ILVESVEIKOT R.Y.

Tervehdys uusi Ilvesveikko, hei partiolaisen kotiväki!

Olet päättänyt liittyä partioon, hieno juttu! Ilvesveikot on töölöläinen poikalippukunta, jolla on toimintaa Töölössä ja Länsi-Pasilassa. Ilvesveikot on perustettu vuonna 1934 ja nykyään meitä on noin 100 veikkoa. Toimintaa on kahdessa kolkkaparvessa (8-10-vuotiaita poikia) ja neljässä eri ikäryhmien vartiossa (11-17-vuotiaita). Toiminnassa on myös vahvasti mukana johtajisto, joka koostuu vanhemmista vartionjohtajista ja partiojohtajista. Partio toiminta perustuu täysin vapaaehtoistyöhön.

Uusi partiolainen saa lippukunnalta, muutamissa kokouksissa käytyään, huivin sekä suorituskirjan. Lisäksi kotiin alkaa ilmestyä neljää kertaa vuodessa lippukuntalehti Murina. Tästä aiheutuu meille aina kuluja, siksi Ilvesveikot r.y. perii uusilta alle 16-vuotiailta jäseniltä 15 euron liittymisjäsenmaksun, jolla katetaan huivien, suorituskirjojen sekä muiden etujen kustannuksia. Lisäksi jäsenyyden ehtona on maksettu keskusjärjestömme Suomen Partiolaisten jäsenmaksu.

Vuonna 2009 Suomen Partiolaisten jäsenmaksu oli runsaat 35 euroa sisältäen vakuutuksen, Suomen Partiolaisten ”Partio”-lehden ja Pääkaupunkiseudun Partiolaisten ”Heppu”-lehden. Suomen Partiolaisten maksusta saa sisaralennusta. Tämän maksun maksettua jäsen on liittynyt lippukuntaan. Lasku keskusjärjestöstä tulee aikanaan.

Jotta lippukunnan lehti, posti ja myös tuo Suomen Partiolaisten jäsenmaksulappu aikanaan löytäisi perille saakka, tulee uuden partiolaisen tiedot ilmoittaa pikimmiten sihteerille. Tämän voi tehdä ryhmän johtajan kautta tai sitten Ilvesveikkojen [www-sivuilla](http://www.ilvesveikot.fi). Oikea paikka on <http://www.ilvesveikot.fi> -> Yhteystiedot -> Ilmoita omat tiedot

Ilvesveikkojen toimintaa tukee Ilvesveikkojen kannatusyhdistys ry. Kannatusyhdistyksen omistuksessa on lippukunnan käytössä oleva retkeilypalsta ja kämpä Veikkolassa Kirkkonummella. Kannatusyhdistyksen toiminnassa on mukana Ilvesveikkojen vanhempia ja vanhempia johtajia lippukunnasta. Jos Sinua kiinnostaa lähteä tukemaan lapsesi partioharrastusta, niin ota yhteyttä kannatusyhdistyksen vetäjiin s-postilla kannatusyhdistys@ilvesveikot.fi.

Tällaista tietoa näin aluksi. Lisätietoa partiosta voi kysellä omalta johtajaltaan tai meiltä. Tarkista myös lippukunnan [www-sivut](http://www.ilvesveikot.fi) osoitteesta <http://www.ilvesveikot.fi>

Tervetuloa joukkoomme!

OMA JOHTAJA:

Grigori Fedorets
lippukunnanjohtaja
041 534 0134

Eemil Partinen
lippukunnanjohtajan apulainen
050 567 8488